[image: image1.jpg]

Совет депутатов городского округа Серпухов

Московской области
РЕШЕНИЕ

	№ 236/27   от  29.11.2017

	О внесении изменений в решение  Совета депутатов города Серпухова от 30.01.2002 № 179/27 «Об установлении единовременного пособия»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и на основании Устава муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», Совет депутатов городского округа Серпухов Московской области
р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов города Серпухова Московской области от 30.01.2002 №179/27 «Об установлении единовременного пособия» следующие изменения:

1.1. П.4 – исключить;

1.2. П.5  изложить в следующей редакции:
«Выплата указанного пособия производится за счет средств местного бюджета».
2. Направить настоящее решение Главе городского округа Серпухов Московской области Д.В. Жарикову для подписания и официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам (Жарова И.Э.).
Председатель Совета депутатов                                                         И.Н. Ермаков
Глава городского округа

          Д.В. Жариков

Подписано Главой городского округа

30.11.2017